АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: Герб4]
2

	19 марта 2020 г.
	г.Арсеньев
	№
	[bookmark: _GoBack]159-па

О внесении изменений в постановление администрации
Арсеньевского городского округа от 30 декабря 2015 года № 948-па
«Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия
проектов муниципальных нормативных правовых актов
Арсеньевского городского округа и экспертизы муниципальных правовых актов Арсеньевского городского округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»

В соответствии с Законом Приморского края от 3 декабря 2014 года № 507-КЗ «О порядке проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов в Приморском крае», распоряжением Администрации Приморского края от 11 декабря 2019 года № 719-ра «Об информационной системе Приморского края «Интернет-портал для публичного обсуждения нормативных правовых актов Приморского края и их проектов, муниципальных нормативных правовых актов в Приморском крае», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Арсеньевского городского округа и экспертизы муниципальных правовых актов Арсеньевского городского округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 30 декабря 2015 года № 948-па (в редакции от 12 февраля 2019 года № 93-па) (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. Изложить пункт 2.5 Порядка в следующей редакции:
«2.5. Для проведения публичных консультаций уполномоченный орган размещает на Интернет-портале для публичного обсуждения нормативных правовых актов Приморского края и их проектов, муниципальных нормативных правовых актов в Приморском крае и их проектов в информационно-телекоммуникационной сети Интернет http://regulation-new.primorsky.ru (далее – Портал) уведомление о проведении публичных консультаций (форма 2), проект НПА, пояснительную записку, содержащую сведения, указанные в форме 1, и опросный лист (форма 3).».
1.2. Заменить в пунктах 2.10, 3.7, 3.10 Порядка слова «на официальном сайте» словами «на Портале».
1.3. Дополнить пункт 3.4 после слов «на официальном сайте» словами «администрации городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет http://ars.town.».
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить официальное опубликование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Врио Главы городского округа                                                                     В.С.Пивень

image1.png